PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.10.2022 г.                                                                                                                   № 63-р
станица Бжедуховская

О принятии решения об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 04 июля  2022 года № 01183000105220001130001 «Благоустройство парка в ст.Бжедуховской Белореченского района Краснодарского края», в части изменения срока исполнения контракта на срок: с 15 июля 2022 года по 28 ноября 2022 года
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2022 г. N 680 "Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия", Руководствуясь статьями 450, 743 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с   частью 65.1  ст. 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района:
1. Допустить изменение существенных условий по муниципальному контракту от  04 июля 2022 года № 01183000105220001130001 «Благоустройство парка в ст.Бжедуховской Белореченского района Краснодарского края», заключенному между администрацией Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и Обществом с ограниченной ответственностью «Кубаньдорстрой», в части изменения срока исполнения контракта на срок: с 15 июля 2022 года по 28 ноября 2022 года.
2. Общему отделу администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Курченко А.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района                                                                 Т.Н.Борза[image: image2.png]